

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Alumni Holding AB

559381-6183

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Alumni Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Alumni Holding AB förvaltar aktier i dotterbolag. Koncernen bedriver konsultverksamhet inom executive search, ledarutveckling för ledningsgrupper och styrelser samt interim management.

Alumni Holding AB ägs av 16 personer vilka samtliga är anställda i dotterbolagen till Alumni Holding AB. Störst ägare är Magnus Tegborg, tillika styrelseordförande, koncernens VD samt VD i Alumni AB med ett innehav av 25%. Näst störst ägare är Åza Skoog med ett innehav av 12%.

Moderbolaget är Alumni Holding AB med dotterbolag Alumni Bidco AB som i sin tur är ägare till den rörelsedrivande modern Alumni AB med två filialer i Danmark och Norge. Alumni AB har i sin tur dotterbolag i Sverige, i Finland samt Storbritannien, med ett dotterbolag i Australien. (Alumni Bidco AB, Alumni Consulting OY, Alumni Executive Search Uk, Alumni Executive Aus samt det vilande bolaget Alumni Growth AB)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har koncernen fortsatt att utveckla de tre tjänstegrenarna Executive Search, Interim Management och Assessment & Development, både genom internationellt samarbete och på respektive lokal marknad. Det nordiska samarbetet har intensifierats med målet att nå en ledande nordisk position. Arbetet med att integrera AI för att stärka affären och effektivisera arbetsätten fortsätter.

Koncernen sjösatte under första halvåret 2024 ett större besparings- och transformationsprogram i linje med företagets strategi. Det har haft god effekt och koncernen har förbättrat sin lönsamhet under andra halvåret 2024. Rörelseresultatet exklusive avskrivning av immateriella tillgångar ökade från första halvårets -10 390 tkr till andra halvårets +5 608 tkr, totalt -4 782 tkr. Denna trend räknar koncernen med skall fortsätta under 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det rådande marknadsläget präglas av volatilitet och viss osäkerhet som kan påverka koncernens affärer, då det påverkar kunderna i flera branscher. Koncernen följer utvecklingen noggrant och arbetar proaktivt med att anpassa verksamheten samt ta vara på de affärsmöjligheter som uppstår i en volatil marknad. Koncernen räknar trots osäkerheten i marknaden med att fortsätta ta marknadsandelar och att förutsättningarna för en positiv långsiktig lönsamhetsutveckling är goda.

Alumni-koncernen har, efter att ha vänt till en positiv resultatutveckling fr o m förra året, en eftersläpande osäkerhetsfaktor i form av en likviditetsrisk. Företagsledningen upprättar och följer noggrant kassaflödesprognoser och har säkrat det kortfristiga finansieringsbehovet. Ett aktivt arbete pågår med att säkra även den långsiktiga finansieringen för att stabilt kunna parera säsongsvängningar och variationer i marknadsläget.

Finansieringsrisk

Alumni-koncernen har, efter att ha vänt till en positiv resultatutveckling under räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31, en osäkerhetsfaktor i form av en likviditetsrisk. Företagsledningen upprättar regelbundet och följer noggrant kassaflödesprognoser för att proaktivt vidta åtgärder för att säkra det kortfristiga finansieringsbehovet. Per avlämnandet av denna finansiella rapport har företagsledningen säkrat det kortfristiga finansieringsbehovet med en checkräkningskredit på 7 Mkr under branschens lågsäsong, sommaren och tredje kvartalet, då koncernen har negativt kassaflöde. En del av skulden som uppstod till förra ägaren i form av uppskjuten betalning av köpeskilling förföll under våren 2025, se not 16. Per avlämnandet av denna finansiella rapport har denna skuld inte reglerats till fullo och en dialog pågår med säljaren kring finansiering. Företagsledningen arbetar aktivt med att säkra långsiktig finansiering för att stabilt kunna parera både säsongsvängningar och variationer i marknadsläget. Möjliga källor till kapital är externa lån, delägarlån och emissioner. Styrelsen bedömer att skulden till säljaren kommer att regleras samt övrigt kapital kommer att kunna säkras under andra halvåret av räkenskapsåret.

Hållbarhet

Koncernen har en fastställd hållbarhetspolicy som omfattar tre centrala områden: miljöansvar, socialt ansvar och ekonomisk hållbarhet. Hållbarhetsarbetet är en integrerad del av verksamheten och koncernen arbetar kontinuerligt med att minska påverkan på miljön, bidra till en inkluderande arbetsmiljö och ett hållbart ledarskap samt säkerställa långsiktig ekonomisk stabilitet.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	278 687	285 226	201 471
Resultat efter finansiella poster	-24 574	-44 606	-35 170
Medelantal anställda	95	121	134
Balansomslutning	77 542	98 964	136 964
Personalkos. i % av oms.	50	59	58
Soliditet (%)	-1	-1	-1
Rörelsemarginal (%)	-6	-9	-15

Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23
Balansomslutning	5 055	8 840	11 285
Soliditet (%)	45	98	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 673 788
årets förlust	-6 453 238
	2 220 550
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 220 550
	2 220 550

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Nettoomsättning	2	278 687 278 687	285 226 285 226
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-91 626	-72 329
Övriga externa kostnader	3, 4	-52 099	-53 346
Personalkostnader	5	-138 418	-168 349
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 147	-32 166
		-295 290	-326 190
Rörelseresultat		-16 603	-40 964
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	340	1 594
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-8 311	-5 236
		-7 971	-3 642
Resultat efter finansiella poster		-24 574	-44 606
Resultat före skatt		-24 574	-44 606
Skatt på årets resultat	8	2 433	1 996
Årets resultat		-22 141	-42 610
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-22 141	-42 610

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken och liknande rättigheter	9	27 583	39 404
		27 583	39 404
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 879	3 013
		1 879	3 013
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	11	1	3
Andra långfristiga fordringar	12	1 958	2 465
		1 959	2 468
Summa anläggningstillgångar		31 421	44 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 344	31 464
Aktuella skattefordringar		0	2 319
Övriga fordringar		1 605	251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4 216	3 165
		38 165	37 199
<i>Kassa och bank</i>		7 956	16 880
Summa omsättningstillgångar		46 121	54 079
SUMMA TILLGÅNGAR		77 542	98 964

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2025-01-31 2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		50	50
Övrigt tillskjutet kapital		11 354	11 328
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-98 539	-76 076
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-87 135	-64 698

Summa eget kapital

-87 135 -64 698

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	14	5 682	8 117
		5 682	8 117

Långfristiga skulder

15, 16

Leasingskulder		72	444
Övriga skulder	16	57 196	48 029
		57 268	48 473

Kortfristiga skulder

16

Leverantörsskulder		21 199	12 028
Leasingskulder		107	113
Aktuella skatteskulder		2 573	0
Övriga skulder		60 960	79 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	16 888	15 752
		101 727	107 072

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

77 542 98 964

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-02-01	50	11 328	-76 076	-64 698
Personalteckningsoption		26		26
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag		0	-321	-321
Årets resultat		0	-22 141	-22 141
Utgående eget kapital 2025-01-31	50	11 354	-98 538	-87 134

Förändring i valutakursdifferenser:

Ingående värde 2024-02-01 -300 tkr

Årets förändring - 21 tkr

Utgående värde 2025-01-31 -321 tkr

Koncernens	Not	2024-02-01	2023-02-01
Kassaflödesanalys		-2025-01-31	-2024-01-31
Tkr			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	18	-24 574	-44 606
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	17 527	32 166
Betald skatt		-4 616	2 830
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-11 663	-9 610
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring rörelsefordringar		-3 285	15 444
Förändring rörelseskulder		18 509	20 402
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 561	26 236
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-134	-2 050
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-134	-2 050
Finansieringsverksamheten			
Erhållna personalteckningsoptioner		26	118
Amortering av lån		-12 258	-15 000
Amortering av leasingkulld		-119	-122
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 351	-15 004
Årets kassaflöde		-8 924	9 182
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		16 880	7 698
Likvida medel vid årets slut		7 956	16 880

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		47	-280
		47	-280
Rörelseresultat		47	-280
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
		0	1
Resultat efter finansiella poster		47	-280
Bokslutsdispositioner	20	-6 500	-2 400
Resultat före skatt		-6 453	-2 680
Årets resultat		-6 453	-2 680

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	21, 22	5 025	5 025
		5 025	5 025
Summa anläggningstillgångar		5 025	5 025
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	3 810
		0	3 810
<i>Kassa och bank</i>		30	5
Summa omsättningstillgångar		30	3 815
SUMMA TILLGÅNGAR		5 055	8 840
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	23, 24	50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 674	11 328
Årets resultat		-6 453	-2 680
		2 221	8 648
Summa eget kapital		2 271	8 698
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	117
Skulder till koncernföretag		2 725	0
Övriga skulder		59	25
Summa kortfristiga skulder		2 784	142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 055	8 840

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-02-01	50	11 328	-2 680	8 698
Personalteckningsoption		26		26
Omföring av föregående års resultat		-2 680	2 680	0
Årets resultat			-6 453	-6 453
Utgående eget kapital 2025-01-31	50	8 674	-6 453	2 271

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	18	47	-280
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		47	-280
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		3 810	2 400
Förändring av rörelseskulder		2 642	118
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 499	2 238
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-6 500	-2 400
Erhållna aktieägartillskott		26	117
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 474	-2 283
Årets kassaflöde		25	-45
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	25	5	50
Likvida medel vid årets slut	25	30	5

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs av Executive search, Interim och Leadership consulting. Koncernens verksamhet äger rum på tre geografiska marknader: Norden (Sverige, Norge, Finland och Danmark), Storbritannien samt Australien.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhöles. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet och redovisas initialt till anskaffningsvärde.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Koncernen har vid enstaka tillfällen utnyttjat valutaterminer för att hantera valutarisken som uppstår från skulder i utländsk valuta. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Koncernen dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

Dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning)

Koncernen har tidigare valutasäkrat en del av reversskulden kopplat till förvärvet av Alumni AB. Valutaterminskontraktet skyddar koncernen mot förändringar i valutakurser genom att kontraktet fastställer den kurs till vilken skulden i utländsk valuta kommer att realiseras. När valutasäkring av dessa mycket sannolika inköp sker, omvärderas inte säkringsinstrumenten vid förändrade valutakurser och valutaterminen redovisas inte i balansräkningen. Skillnaden mellan terminskurs och avistakurs (ränteelementet) i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig.

Under året har de sista valutaterminerna avvecklats. Skulden som tidigare är värderats till den säkrade kursen, värderas fr o m innevarande bokslut till balansdagens valutakurs.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Nedskrivningsprövning av icke-finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de icke-finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder

och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I koncernen förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Gällande dessa betalar koncernen fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas med kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Personalkost. i % av oms.

Personalkostnader i procent av nettoomsättning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till immateriella tillgångar. Värdering av specifika immateriella tillgångar som såsom goodwill och varumärke grundas på prognoser om framtiden som innehåller väsentliga uppskattningar och bedömningar kring framtida händelser. Faktiska värden kan följaktligen komma att skilja sig från de som åsatts i ursprunglig förvärvsanalys och planerliga nedskrivningar.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretaget redovisas som intäkt.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Nettoomsättning per rörelsegren		
Executive search	158 674	175 076
Interim	103 256	89 956
Assessment & Development	16 754	19 736
Other	3	459
	278 687	285 227
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Norden	237 408	224 123
Storbritannien	23 456	37 747
Australien	17 823	23 357
	278 687	285 227

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Deloitte		
Revisionsuppdrag	787	764
	787	764

Not 4 Operationella leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 13 985 tkr (11 900 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Inom ett år	11 291	12 001
Senare än ett år men inom fem år	24 825	33 995
Senare än fem år	0	1 027
	36 116	47 023

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler.

Not 5 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	65	85
Män	30	36
	95	121
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	9 862	11 233
Övriga anställda	82 893	99 862
	92 755	111 095
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 234	1 782
Pensionskostnader för övriga anställda	11 086	10 811
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	20 342	24 170
	32 662	36 763
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	125 417	147 858
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	50 %
Andel män i styrelsen	60 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	69 %	69 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	31 %	31 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Övriga ränteintäkter	233	1 523
Kursdifferenser	107	71
	340	1 594

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Övriga räntekostnader	4 101	3 658
Kursdifferenser	4 210	1 578
	8 311	5 236

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Aktuell skatt	0	-440
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	2 433	2 436
Skatt på årets resultat	2 433	1 996
Redovisat resultat före skatt	-24 574	-44 606
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	5 062	9 189
Ej avdragsgilla kostnader	-3 041	-4 420
Ej skattepliktiga intäkter	1	80
Justering avseende skatter för föregående år		0
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		0
Ökning av underskottsavdrag utan aktivering av uppskjuten skatt	411	-2 852
Övrigt		0
Redovisad effektiv skatt	2 433	1 996

Not 9 Varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	59 106	59 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 106	59 106
Ingående avskrivningar	-19 702	-7 881
Årets avskrivningar	-11 821	-11 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 523	-19 702
Utgående redovisat värde	27 583	39 404

Not 10 Inventarier, verktyg och andra installationer

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	5 028	2 979
Inköp	581	2 050
Utrangeringar	-715	0
Omräkningsdifferenser	3	-1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 897	5 028
Ingående avskrivningar	-2 015	-757
Försäljningar/utrangeringar	210	0
Årets avskrivningar	-1 216	-1 260
Omräkningsdifferenser	3	2
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 018	-2 015
Utgående redovisat värde	1 879	3 013

I posten Inventarier ingår kontorsutrustning och liknande objekt som nyttjas under finansiella leasingavtal med 185 tkr (554 tkr).

Not 11 Uppskjuten skattefordran

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående värde	3	2
Tillkomna fordringar	-2	1
	1	3

Koncernens uppskjutna skattefordran är i sin helhet hänförlig till koncernens finansiella leasingtillgångar.

**Not 12 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	2 465	1 257
Tillkommande fordringar	0	1 200
Avgående fordringar	-349	0
Omräkningsdifferenser	-158	9
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 958	2 466
Utgående redovisat värde	1 958	2 466

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 788	630
Förutbetalda personalkostnader	1 060	0
Övriga förutbetalda kostnader	943	1 228
Upplupna intäkter	425	1 307
	4 216	3 165

Not 14 Uppskjuten skatteskuld

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående värde	8 117	10 552
Ianspråktaga skulder	-2 435	-2 435
	5 682	8 117

Koncernens uppskjutna skatteskuld är i sin helhet härförlig till immateriella tillgångar (varumärken) som uppkommit i samband med rörelseförvärv.

Not 15 Långfristiga skulder

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Förfaller mellan ett och fem år efter balansdagen		
Leasingskulder	72	444
Övriga skulder	57 196	48 029
	57 268	48 473

I leasingskulder på 72 tkr ingår 0 tkr (7 tkr) som förfaller senare än fem år.

Not 16 Skulder som avser flera poster

Koncernen

Koncernens reversskuld till de tidigare ägarna av Alumni AB, tillfälligt anstånd enligt Skatteverkets avbetalningsplan samt koncernens leasingskulder redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-01-31	2024-01-31
Långfristiga skulder		
Leasingskulder	72	444
Reversskuld till tidigare ägare	30 451	48 029
Tillfälligt anstånd Skatteverket	26 745	0
	57 268	48 473
Kortfristiga skulder		
Leasingskulder	107	113
Reversskuld till tidigare ägare	31 564	20 427
Tillfälligt anstånd Skatteverket	13 372	40 117
	45 043	60 657

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Upplupna räntor	3 837	1 573
Upplupna personalkostnader	9 710	12 727
Övriga upplupna kostnader	3 341	1 453
	16 888	15 753

Not 18 Betalda och erhållna räntor

Koncernen

	2025-01-31	2024-01-31
Erhållen ränta	340	1 594
Erlagd ränta	-8 311	-5 236
	-7 971	-3 642

Moderbolaget

	2025-01-31	2024-01-31
Erhållen ränta	0	1
	0	1

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-01-31	2024-01-31
Avskrivningar och nedskrivningar	13 147	32 166
	13 147	32 166

**Not 20 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Lämnade koncernbidrag	-6 500	-2 400
	-6 500	-2 400

Not 21 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	5 025	5 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 025	5 025
Utgående redovisat värde	5 025	5 025

Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag

Koncernen

	Org.nr	Säte
Alumni Bidco AB	559381-6175	Stockholm
Alumni AB	556431-1826	Stockholm
Alumni Growth AB	556957-7678	Stockholm
Alumni Consulting OY	2298257-8	Finland
Alumni Executive Search UK Ltd	13788499	Storbritannien
Alumni Executive Search Aus	656181350	Australien

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Alumni Bidco AB	100	100	25 000	5 025
				5 025
	Org.nr	Säte		
Alumni Bidco AB	559381-6175	Stockholm		

Not 23 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Aktiekapitalet består av 100 000 st aktier med kvotvärde 0,5 kronor.

Not 24 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2025-01-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	8 674
årets förlust	-6 453
	2 221
disponeras så att i ny räkning överföres	2 221
	2 221

Not 25 Likvida medel

Koncernen

2025-01-31

2024-01-31

Likvida medel

Banktillgodohavanden

7 956

16 880

7 956

16 880

Moderbolaget

2025-01-31

2024-01-31

Likvida medel

Banktillgodohavanden

30

5

30

5

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Tegborg
Styrelseordförande

Åza Skoog
Styrelseledamot

Catharina Mannerfelt
Styrelseledamot

Frank McKenna
Styrelseledamot

Lars Naveus
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Petter Engdahl
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 30 juni 2025



ÅR 559381-6183 Alumni Holding AB för
20240201-20250131_final.pdf

(196362 byte)
SHA-512: e90b4a167c7093ba8a031fbd0216460876c36
675f452f7548090d6350171c2564af6067200c172989e3
5d016abbf22345077f4e49a90cd38b813c687a3ce7a9

Underskrifter

2025-06-27 12:11:30 (CET)



Karl Magnus Tegborg

magnus.tegborg@alumniglobal.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 16:12:50 (CET)



Åza Elisabeth Skoog

aza.skoog@alumniglobal.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 13:28:05 (CET)



Catharina Mannerfelt

catharina.mannerfelt@alumniglobal.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 16:26:07 (CET)



Frank McKenna

frank.mckenna@alumniglobal.com
+447721613260
Undertecknat med SMS

2025-06-27 15:04:31 (CET)



Lars Navéus

lars.naveus@alumniglobal.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-30 13:36:06 (CET)



Petter Engdahl

pengdahl@deloitte.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



ÅR 559381 6183 Alumni Holding AB för 20240201 20250131 final

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

8d73171454c590717b3a7306ebb57e81fdd8310e9b4c5ce1ddc405b5bb3f4cd4af88f3b55d15ee48a13e71857b516e8ca0c8ef97d077eea4426c2b0bc7af20e3



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.